CNPJ 08.885.100/0001-54. Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000, Jacarezinho-PR – Telefone: (43) 3511-3200
www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 128/2020-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná –

UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções e considerando:

- O Edital de Abertura nº 018/2018-PRORH, de 28/12/2018;

- O Edital de Resultado Final nº 020/2019-PRORH, de 12/02/2019;

- O Edital de Convocação nº 127/2020-PRORH, de 09/12/2020;

RESOLVE:

Tornar público o nome do candidato que não compareceu para aceite da vaga, conforme segue:

Campus de Bandeirantes

Função: Técnico em Informática

Inscrição  Nome RG Vaga Resultado

285  Alex Aparecido Rodrigues 10417198-2-PR Universal Desclassificado*

*descumprimento do item 2 do Edital nº 127/2020-PRORH

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado

no Diário Oficial do Estado e no site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho-PR, 17 de dezembro de 2020.

Assinado no Original

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/